ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09/TB-UBND

Quảng Phú, ngày 16 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
TIẾP NHẬN PHẢN ÁNH, KIẾN NGHỊ

 CỦA CÁ NHÂN, TỔ CHỨC VỀ QUY ĐỊNH HÀNH CHÍNH

Ủy ban nhân dân xã Quảng Phú mong nhận được phản ánh, kiến nghị của cá
nhân, tổ chức, doanh nghiệp về quy định hành chính liên quan đến hoạt động
sản xuất, kinh doanh và đời sống của người dân theo các nội dung sau đây:

a) Những vướng mắc, khó khăn cụ thể trong thực hiện quy định hành
chính.

b) Hành vi chậm trễ, gây phiền hà hoặc không thực hiện, thực hiện
không đúng quy định của cán bộ, công chức, viên chức trong giải quyết thủ tục
hành chính.

c) Quy định hành chính không phù hợp với thực tế; không đồng bộ,
không thống nhất, không hợp pháp, trái với các điều ước quốc tế mà Việt
Nam đã ký kết hoặc gia nhập; những vấn đề khác liên quan đến quy định
hành chính.

d) Những giải pháp, sáng kiến ban hành mới quy định về cơ chế, chính
sách, thủ tục hành chính.

* Phản ánh, kiến nghị được tiếp nhận theo một trong các hình thức sau:
1. Tiếp nhận bằng văn bản giấy hoặc thư điện tử công vụ.
2. Tiếp nhận qua điện thoại.
3. Tiếp nhận qua trang thông tin điện tử:
Tại địa chỉ: http://quangphu.thuathienhue.gov.vn
* Cơ quan tiếp nhận phản ánh, kiến nghị:
1. Ủy ban nhân dân xã Quảng Phú
+ Địa chỉ:  Thôn Hạ Lang, xã Quảng Phú, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa

Thiên Huế.
+ Số điện thoại chuyên dùng: 0234355721;
+ Email: quangphu.quangdien@thuathienhue.gov.vn
2. Văn phòng UBND tỉnh:
+ Địa chỉ: 16 Lê Lợi, Thành phố Huế
+ Điện thoại: 0234.3822.584
+ Email: vpubnd@thuathienhue.gov.vn
+ Website: http://vpubnd.thuathienhue.gov.vn
* Lưu ý:

mailto:vpubnd@thuathienhue.gov.vn

- Phản ánh, kiến nghị phải sử dụng ngôn ngữ tiếng Việt và ghi rõ nội
dung;

- Ghi rõ tên, địa chỉ, số điện thoại (hoặc địa chỉ thư tín) của cá nhân, tổ chức
có phản ánh, kiến nghị;

- Không tiếp nhận phản ánh, kiến nghị liên quan đến các thủ tục có nội dung
bí mật nhà nước; xử lý vi phạm hành chính; thanh tra; khiếu nại, tố cáo và giải
quyết khiếu nại, tố cáo; giải đáp pháp luật./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (báo cáo);
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lợi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T10:54:23+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân xã Quảng Phú<quangphu@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T10:54:42+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân xã Quảng Phú<quangphu@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!